
Pokyny pro přihlašování na zimní sportovní kurzy v     akademickém   
roce 2010/2011

V akademickém roce 2010/2011 bude probíhat přihlašování na zimní sportovní kurzy 
elektronickou formou přes webové rozhraní.

Zde uvádíme několik důležitých informací:

1. Elektronické přihlašování bude probíhat od 18. 10. do 19. 11. 2010. Potom 
bude systém uzavřen. V termínu od 18. 10. do 27. 10. 2010 jsou 
upřednostněni studenti,
kteří mají zimní sportovní kurz zapsán ve studijním plánu jako povinný 
předmět.

    
2. Do přihlašovacího formuláře se prokliknete přes webové stránky ÚTV 2. a 3. 

LF
(www.lf2.cuni.cz/telovychova nebo www.lf3.cuni.cz/telovychova ).
      K přihlášení do systému použijte stejné přihlašovací údaje jako do 
informačního systému Univerzity Karlovy – login je vaše osobní číslo na 
průkazu studenta UK nebo ISIC, heslo jste si zvolili při prvním přihlášení do 
aplikace LDAP (pozor na exspiraci hesla – můžete jej ověřit nebo změnit na 
https://ldap.cuni.cz/index.php 
Přesný postup k získání hesla najdete na stránkách 
https://ldap.cuni.cz/info.php.

3. Přihlašovací systém umožňuje přihlášení pouze do jednoho kurzu. Pokud se 
rozhodnete pro změnu, musíte se z kurzu nejprve odhlásit a potom se přihlásit 
na jiný. 
Při naplnění kapacity kurzu přestane být pro přihlášení přístupný. 

Přihlašovací elektronický formulář naleznete přímo na adrese: 
http://docent.lf3.cuni.cz/kurzy

Postup při vyplnění přihlašovacího formuláře: 1. vložit svoje ID číslo LDAP, 
2.načíst z LDAP, 3.uložit osobní data !, přihlásit se do vybraného kurzu, žlutá 
pole jsou povinné údaje, nevyplňujte kolonku doprava (u všech kurzů je 
doprava zajištěna)

4. Pokud budete mít s přihlášením problém, můžete napsat e-mail ne 
3klein@gmail.com.

5. Na kurz budete definitivně přihlášeni až po připsání peněžní částky na 
uvedený účet.
Přečtěte si pečlivě platební podmínky k jednotlivým kurzům (viz níže).

mailto:3klein@gmail.com
http://docent.lf3.cuni.cz/kurzy
https://ldap.cuni.cz/info.php
https://ldap.cuni.cz/index.php
http://www.lf3.cuni.cz/telovychova
http://www.lf2.cuni.cz/telovychova


Technometra

Údaje k platbě:
číslo účtu: 37530021/0100
konstantní symbol: 558
variabilní symbol: 5102
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení
částka: 3.200,-- Kč
splatnost: 21. 11. 2010

Erlebachova chata

Údaje k platbě:
číslo účtu: 37530021/0100
konstantní symbol: 558
variabilní symbol: 5102
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení
částka: 2.700,-- Kč
splatnost: 21. 11. 2010

VAK

Údaje k platbě:
číslo účtu: 37530021/0100
konstantní symbol: 558
variabilní symbol: 5102
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení
částka: 2.400,-- Kč
splatnost: 21. 11. 2010

Patejdlova chata

Údaje k platbě:
číslo účtu: 37530021/0100
konstantní symbol: 558
variabilní symbol: 5102
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení
částka: 2.400,-- Kč
splatnost: 21. 11. 2010



Itálie, Ponte di Legno

Údaje k platbě:
číslo účtu: 719004504/0600
variabilní symbol: rodné číslo
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení
částka: 8.610,-- Kč
splatnost: 21. 11. 2010

Itálie. Sestriere

Údaje k platbě:
číslo účtu: 719004504/0600
variabilní symbol: rodné číslo
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení
částka: 9.500,-- Kč
splatnost: 21. 11. 2010


	Pokyny pro přihlašování na zimní sportovní kurzy v akademickém roce 2010/2011
	Technometra
	Erlebachova chata

